品番 サイズ 外寸（mm） 内寸（mm） 入数 定価
EPSC-TS4S-30 60 196 x 259 x 50 166 x 229 x 35 30 ¥6,700
EPSC-TP5S-60 60 175 x 245 x 110 145 x 215 x 43 60 ¥11,400
EPSC-SS1-40 60 189 x 254 x 110 157 x 222 x 96 40 ¥12,300
EPSC-V320-16 80 265 x 370 x 155 225 x 330 x 135 16 ¥8,200
EPSC-TS2-20 80 270 x 355 x 90 240 x 325 x 70 20 ¥6,200
EPSC-SH50-10 100 300 x 455 x 220 250 x 400 x 194 10 ¥7,000
EPSC-TK-1101-8 大型 599×386×144 553×340×118 8 ¥8,600
EPSC-MS-50-4 大型 635×380×300 580×335×270 4 ¥6,800
EPSC-P-30-6 大型 600×365×205 540×315×185 6 ¥6,800
EPSC-MB1-28 900ml牛乳びん 上φ82、下φ120、245h 28 ¥10,200
EPSC-MB2-32 900ml牛乳びんx2 118 x 227 x 275 32 ¥16,000
EPSC-SA7202-20 四合びんx2 230 x 325 x 110 20 ¥9,000
※ 送料：3,750円/式
※ 消費税別途
※ 通常在庫品
※ 簡易梱包での出荷となります
※ 沖縄・離島配送不可
トレンドサイン株式会社
〒160-0023
東京都新宿区西新宿3-2-11
新宿三井ビルディング二号館 10F
TEL：03-5937-5721
FAX：03-5937-5722
ホワイトバリーン
保冷用 EPS容器　価格表